
UCHWAŁA NR XXV/290/2017
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/277/2017 Rady Gminy Łodygowice z dnia
21 czerwca 2017 r. w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 24 ust. 9a i 9b ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 328)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/277/2017 Rady Gminy z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie przedłużenia czasu 
obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę § 3 otrzymuje nowe brzmienie 
o następującej treści: „§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia’’.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: E3601FE2-FEC9-4136-AB1C-A53E5ACF6E87. Podpisany Strona 1




